il BNP PARIBAS

i Personal Finance

SERVICES CLIENTS

BP 71015

44010 NANTES CEDEX 1

Téléphone : 02.51.86.67.68

Fax : 02.51.86.66.03
M ET MME REVELLAT
129 BD PASTEUR
96360 BRY SUR MARNE

Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703
AV1

le 18 novembre 2011
Monsieur, Madame,

Nous avons I'honneur de vous adresser les nouvelles modalités de remboursement consécutives & la variation
du taux d'intérét, hors assurance, de votre prét.

Index de référence : 1,50 Taux actuel : 3,10
Nouvel index de révision : 2,11 Nouveau taux théorique : 3,71
Capital restant dil : 74.988,10 euros Nouveau taux appliqué : 3,71 %

Conformément aux conditions de votre contrat, vos 12 prochaines échéances seront de 671,28 euros,

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, Madame, 'expression de nos sentiments distingués.

/"/L,N

Votre conseiller
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BNP PARIBAS

Personal Finance

Contrat . REVELLAT/REVELLAT
Ref. a rappeler 1 95018703/AV1
Montant initial du prét :97.000,00

Devise de gestion du contrat : EUR

Contre valeur :FRF

Date de prét : 25 aolit 2003
Taux actuel du prét 13,71 %

Date de constitution du TA 18 novembre 2011

Tableau d'amortissement

(ne peut en aucun cas tenir lieu de justificatit pour déductions fiscales)

B N niese capitalamorti | STARRER® | indicative
18.12.2011 671,28 64,66 231,84 374,78 74.613,32 489.431,30
18.01.2012 671,28 64,66 230,68 375,94 74.237,38 486.965,29
18.02.2012 671,28 64,66 229,62 377,10 73.860,28 484.491,68
18.03.2012 671,28 64,66 228,35 378,27 73.482,01 482.010,39
18.04.2012 671,28 64,66 227,18 379,44 73.102,57 479.621,43
18.06.2012 671,28 64,66 226,01 380,61 72.721,96 477.024,79
18.06.2012 671,28 64,66 224,83 381,79 72.340,17 474,520,41
18.07.2012 671,28 64,66 223,65 382,97 71.967,20 472.008,29
18.08.2012 671,28 64,66 222,47 384,15 71.673,06 469.488 43
18.09.2012 671,28 64,66 221,28 385,34 71.187,71 466.960,77
18.10.2012 671,28 64,66 220,09 386,53 70.801,18 464.425,30
18.11.2012 671,28 64,66 218,89 387,73 70.413,45 461.881,95
18.12.2012 671,28 64,66 217,69 388,93 70.024,52 459.330,74
18.01.2013 671,28 64,66 216,49 390,13 69.634,39 456,771,66
18.02.2013 671,28 64,66 215,29 391,33 69.243,06 454.204,70
18.03.2013 671,28 64,66 214,08 392,54 68.850,52 451.629,81
18.04.2013 671,28 64,66 212,86 393,76 68.456,76 449.046,91
18.05.2013 671,28 64,66 211,65 394,97 68.061,79 446.456,08
18.06.2013 671,28 64,66 210,42 396,20 67.665,59 443.857,17
18.07.2013 671,28 64,66 209,20 397,42 67.268,17 441.250,27
18.08.2013 671,28 64,66 207,97 398,65 66.869,52 438.635,30
18.09.2013 671,28 64,66 206,74 399,88 66.469,64 436.012,26
18.10.2013 671,28 64,66 205,50 401,12 66.068,52 433.381,08

Attention : Ce tableau est établi sur la base du taux applicable a votre contrat au jour de son édition, en supposant que toutes vos
échéances ont été réglées a bonne date selon les conditions fixées initialement. Son déroulement est susceptible de varier si le taux
de votre crédit est révisable et/ou en cas dimpayés. Par ailleurs, il ne tient compte ni des opérations en cours, ni d'un éventuel report
d'échéance, ni de la variation possible du taux des primes d'assurance, selon les modalités prévues dans la notice jointe a l'offre.
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AV1

tichéanss | “globme fssusiics e NI | LR e
18.11.2013 671,28 64,66 204,26 402,36 65.666,16 430.741,77
18,12.2013 671,28 64,66 203,02 403,60 66.262,56 428.094,33
18.01.2014 671,28 64,66 201,77 404,85 64.857,71 425.438,69
18.02.2014 671,28 64,66 200,52 406,10 64.451,61 422.774,85
18.03.2014 671,28 64,66 199,26 407,36 64.044,25 420.102,74
18.04.2014 671,28 64,66 198,00 408,62 63.635,63 417.422 37
18.05.2014 671,28 64,66 196,74 409,88 63.225,75 414.733,73
18.06.2014 671,28 64,66 195,47 411,15 62.814,60 412.036,77
18.07.2014 671,28 64,66 194,20 412,42 62.402,18 409.331,47
18.08.2014 671,28 64,66 192,93 413,69 61.988,49 406.617,84
18.09.2014 671,28 64,66 191,65 414,97 61.573,62 403.895,81
18.10.2014 671,28 64,66 190,36 416,26 61.157,26 401.165,33
18.11.2014 671,28 64,66 189,08 417,54 60.739,72 398.42¢ |
18.12.2014 671,28 64,66 187,79 418,83 60.320,89 395.679,10—
18.01.2015 671,28 64,66 186,49 420,13 59.900,76 392.923,23
18.02.2015 671,28 64,66 185,19 421,43 59.479,33 390.168,83
18.03.2015 671,28 64,66 183,89 422,73 59.056,60 387.385,90
18.04.2015 671,28 64,66 182,58 424,04 58.632,56 384.604,38
18.05.2015 671,28 64,66 181,27 425,35 58.207,21 381.814,27
18.06.2015 671,28 64,66 179,96 426,66 57.780,55 379.015,56
18.07.2015 671,28 64,66 178,64 427,98 57,352,567 376.208,20
18.08.2015 671,28 64,66 177,32 429,30 56.923,27 373.392,17
18.09.2015 671,28 64,66 175,99 430,63 56.492 64 370.5667,43
18.10.2015 671,28 64,66 174,66 431,96 56.060,68 367.733,95
18.11.2015 671,28 64,66 173,32 433,30 565.627,38 364.891,69
18.12.2015 671,28 64,66 171,98 434,64 55.192,74 362.040,64
18.01.2016 671,28 64,66 170,64 435,98 54.756,76 369.180,80
18.02.2016 671,28 64,66 169,29 437,33 54.319,43 356.312,10
18.03.2016 671,28 64,66 167,94 438,68 53.880,75 353.434,55
18.04.2016 671,28 64,66 166,58 440,04 53.440,71 350.548,08
18.05.2016 671,28 64,66 165,22 441,40 52.999,31 347.652
18.06.2016 671,28 64,66 163,86 44276 52.666,55 344,748,/
18.07.2016 671,28 64,66 162,49 444,13 52.112,42 341.835,07
18.08.2016 671,28 64,66 161,11 445,51 51.666,91 338.912,71
18.09.2016 671,28 64,66 169,74 446,88 51.220,03 335.981,37
18.10.2016 671,28 64,66 158,36 448,26 50.771,77 333.040,98
18.11.2016 671,28 64,66 156,97 449,65 50.322,12 330.091,47
18.12.2016 671,28 64,66 166,68 451,04 49.871,08 327.132,84
18.01.2017 671,28 64,66 154,18 452,44 49.418,64 324.165,03
18.02.2017 671,28 64,66 152,79 453,83 48.964,81 321.188,10
18.03.2017 671,28 64,66 151,38 455,24 48.509,57 318,201,92
18.04.2017 671,28 64,66 149,98 456,64 48.062,93 315.206,56
18.05.2017 671,28 64,66 148,56 458,06 47.594 87 312.201,88
18.06.2017 671,28 64,66 147,15 459,47 47.135,40 309.187,96
18.07.2017 671,28 64,66 145,73 460,89 46.674,51 306.164,72
18.08.2017 671,28 64,66 144,30 462,32 46.212,19 303.132,10
18.09.2017 671,28 64,66 142,87 463,75 45.748,44 300.090,09
18.10.2017 671,28 64,66 141,44 465,18 45.283,26 297.038,71
18.11.2017 671,28 64,66 140,00 466,62 44.816,64 293.977.0p0 i
18.12.2017 671,28 64,66 138,56 468,06 44.348 58 290,907,
18.01.2018 671,28 64,66 137,11 469,51 43.879,07 287.827 83
18.02.2018 671,28 64,66 135,66 470,96 43.408,11 284.738,54
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AV1

BNP PARIBAS PERSONAL

s onn g e e o Akl ptery Capitalamorti | SRS (e | ndieative

18.03.2018 671,28 64,66 134,20 472,42 42,935,69 281.639,66
18.04.2018 671,28 64,66 132,74 473,88 42.461,81 278.531,22
18.05,2018 671,28 64,66 131,28 475,34 41.986,47 275.413,19
18.06.2018 671,28 64,66 129,81 476,81 41.509,66 272,285,562
18.07.2018 671,28 64,66 128,33 478,29 41.031,37 269.148,14
18.08.2018 671,28 64,66 126,86 479,76 40.551,61 266.001,12
18.09.2018 671,28 64,66 125,37 481,25 40.070,36 262.844,33
18.10.2018 671,28 64,66 123,88 482,74 39,587 ,62 269.677,76
18.11.2018 671,28 64,66 122,39 484,283 39.103,39 256.501,42
18.12.2018 671,28 64,66 120,89 485,73 38.617,66 253.315,24
18.01.2019 671,28 64,66 119,39 487,23 38.130,43 250.119,22
18.02,2019 671,28 64,66 117,89 488,73 37.641,70 246.913,37
18.03.2019 671,28 64,66 116,38 490,24 37.151,46 243.697,60
18.04.2019 671,28 64,66 114,86 491,76 36.659,70 240.471,87
18.05.2019 671,28 64,66 113,34 493,28 36.166,42 237.236,16
18.06.2019 671,28 64,66 111,81 494,81 36.671,61 233,990,42
18.07.2019 671,28 64,66 110,28 496,34 35.17b.27 230.734,65
18.08,2019 671,28 64,66 108,75 497,87 34.677,40 227.468,83
18.09.2019 671,28 64,66 107,21 499,41 34.177,99 224.192,92
18.10.2019 671,28 64,66 105,67 500,95 33.677,04 220.906,90
18.11.2019 671,28 64,66 104,12 502,50 33.174,54 217.610,72
18.12.2019 671,28 64,66 102,56 504,06 32.670,48 214.304,30
18.01.2020 671,28 64,66 101,01 505,61 32.164,87 210,987,72
18.02.2020 671,28 64,66 99,44 507,18 31.657,69 207.660,83
18,03.2020 671,28 64,66 97,88 508,74 31.148,95 204.323,72
18.04.2020 671,28 64,66 96,30 510,32 30.638,63 200.976,24
18.05,2020 671,28 64,66 94,72 511,90 30.126,73 197.618,39
18.06,2020 671,28 64,66 93,14 513,48 29.613,25 194.,250,19
18.07.2020 671,28 64,66 91,55 515,07 29,098,18 190.871,55
18.08.2020 671,28 64,66 89,96 516,66 28.581,62 187.482,48
18.09,2020 671,28 64,66 88,36 518,26 28.063,26 184.082,92
18.10.2020 671,28 64,66 86,76 519,86 27.543,40 180.672,86
18.11.2020 671,28 64,66 85,16 521,46 27.021,94 177.252,31
18.12.2020 671,28 64,66 83,54 523,08 26.498 86 173.821,13
18.01.2021 671,28 64,66 81,93 524,69 26.97417 170.379,39
18.02.2021 671,28 64,66 80,30 526,32 25,447 85 166.926,95
18.03.2021 671,28 64,66 78,68 527,94 24.919,91 163.463,89
18.04.2021 671,28 64,66 77,04 529,58 24.390,33 159.990,08
18.05.2021 671,28 64,66 75,41 531,21 23.859,12 156,505,57
18.06.2021 671,28 64,66 73,76 532,86 23.326,26 153.010,24
18.07.2021 671,28 64,66 72,12 534,50 22.791,76 149.504,15
18.08.2021 671,28 64,66 70,46 536,16 22.2556,60 145.987,17
18.09.2021 671,28 64,66 68,81 537,81 21.717,79 142.459,36
18.10.2021 671,28 64,66 67,14 539,48 21.178,31 138.920,61
18.11.2021 671,28 64,66 66,48 541,14 20.637,17 135.370,96
18.12.2021 671,28 64,66 63,80 542,82 20.094,35 131.810,30
18.01.2022 671,28 64,66 62,13 544,49 19.549,86 128.238,68
18.02.2022 671,28 64,66 60,44 546,18 19.003,68 124.655,97
18.03.2022 671,28 64,66 58,75 547,87 18.455,81 121.062,18
18.04.2022 671,28 64,66 57,06 549,56 17.906,25 117.457,30
18.05.2022 671,28 64,66 55,36 551,26 17.354,99 113.841,27
18.06.2022 671,28 64,66 53,66 562,96 16.802,03 110.214,09
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AV1

rshémnse | . oteheter MBI i s | gl T g
18.07.2022 671,28 64,66 51,95 554,67 16.247,36 106.575,70
18.08.2022 671,28 64,66 50,23 556,39 15.690,97 102.926,02
18.09.2022 671,28 64,66 48,61 568,11 15.132,86 99.265,05
18.10.2022 671,28 64,66 46,79 569,83 14.573,03 95,592 81
18.11.2022 671,28 64,66 45,05 561,57 14.011,46 91.909,15
18.12,2022 671,28 64,66 43,32 563,30 13.448,16 88.214,15
18.01.2023 671,28 64,66 41,58 565,04 12,883,12 84.507,73
18.02.2023 671,28 64,66 39,83 566,79 12.316,33 80.789,83
18.03.2023 671,28 64,66 38,08 568,54 11.747,79 77.060,45
18.04.2023 671,28 64,66 36,32 570,30 11.177 49 73.319,53
18.05.2023 671,28 64,66 34,56 572,06 10.605,43 69.567,06
18.06.2023 671,28 64,66 32,79 573,83 10.031,60 65.802,98
18.07.2023 671,28 64,66 31,01 575,61 9.455,99 62.027 :
18.08.2023 671,28 64,66 29,23 577,39 8.878,60 58.239,80
18.09.2023 671,28 64,66 27,45 579,17 8.299,43 54.440,69
18.10.2023 671,28 64,66 25,66 580,96 7.718,47 50.629,84
18.11.2023 671,28 64,66 23,86 582,76 7.135,71 46.807,19
18.12.2023 671,28 64,66 22,06 584,56 6.551,15 4297273
18.01.2024 671,28 64,66 20,25 586,37 5.964,78 39.126,39
18.02.2024 671,28 64,66 18,44 588,18 5.376,60 35.268,18
18.03.2024 671,28 64,66 16,62 590,00 4.786,60 31.398,04
18.04.2024 671,28 64,66 14,80 591,82 4.194,78 27.515,95
18.05.2024 671,28 64,66 12,97 593,65 3.601,13 23.621,86
18.06.2024 671,28 64,66 11,13 595,49 3.005,64 19.716,71
18.07.2024 671,28 64,66 9,29 597,33 2.408,31 15.797,48
18.08.2024 671,28 64,66 7,45 599,17 1.809,14 11.867,18
18.09.2024 671,28 64,66 5,59 601,03 1.208,11 7.924,68
18.10.2024 671,28 64,66 3,74 602,88 605,23 3.970,05
18.11.2024 671,28 64,66 1,87 604,75 0,48 3,16
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